2 6ª feira | 06/Jan/2017  - Edição nº 9859

Secretaria da Administração e
da Previdência

1. EDITAL Nº 001/2017

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA -
SEAP, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E TENDO EM VISTA O DISPOSTO
NOS EDITAIS Nº 016/2013, N° 110, N° 111, E N° 135/2016 - DRH/SEAP, E NA
RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 021/2016 - SEAP/SESP, RESOLVE

TORNAR PÚBLICA

1. A EXCLUSÃO DO ANEXO III DO EDITAL N° 135/2016 - DRH/SEAP, DE
22 DE DEZEMBRO DE 2016, QUE PUBLICOU O RESULTADO DO CURSO
DE FORMAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE AGENTE
PENITENCIÁRIO, REFERENTE AO EDITAL N° 016/2013 - DRH/SEAP, DA
CANDIDATA ALINE VANESSA TONZA, RG 101556808 - PR, INSCRIÇÃO
N° 246182, DA REGIONAL DE LONDRINA, POR TER CONSTADO
INDEVIDAMENTE.

2. PERMANECEM INALTERADAS AS DEMAIS DISPOSIÇÕES CONTIDAS
NO EDITAL N° 135/2016 - DRH/SEAP, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016.

CURITIBA, 04 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ GUSTAVO SULEK CASTILHO

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

1007/2017

Secretaria da Fazenda

Agência de Fomento do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2017

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FOMENTO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná, RESOLVE CONVOCAR: 01
(um) candidato aprovado no concurso público para o cargo de
ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO, em substituição a
empregado demissionário, abaixo relacionado, em
cumprimento a ordem de classificação definida no Edital
Concurso Público Nº 01/2013, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná de 08 de fevereiro de 2013, A
COMPARECER À GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E
PESSOAS DA FOMENTO DO PARANÁ, à Avenida Vicente
Machado, 445, 3º andar , Curitiba-PR, no prazo máximo de 10
(dez) dias úteis contados da data do recebimento da
correspondência de convocação oficial, registrada com Aviso
de Recebimento - AR, no horário das  8h30min às 12h00 e
13h30min às 17h30min, A FIM DE TRATAR DE ASSUNTO
RELACIONADO AO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO,
cumprindo o disposto no item 4 do edital de regência:

CARGO – ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO
Empregado demissionário – Marcya Teresinha Dollny

Candidato Convocado – Celso de Jesus Garbulha

Curitiba, 04 de janeiro de 2017.
JURACI BARBOSA SOBRINHO

Diretor-Presidente

900/2017